

نگذارید پیش کسوتان شهادت و خون  
در پیچ و خم روزمره زندگی به فراموشی سپرده شوند.  
امام خمینی (رحمة الله علیه)

تاریخ: ۱۳۰۶/۱۷  
شماره: ۱۳۰۶/۸۲  
پیوست:

## سلام بر ایثارگران حق طلب و مطالبه گر موضوع غرامت

ایثارگرانی که به کانون حمایت از جانبازان و آزادگان خراسان رضوی به شماره ثبت ۱۷۴۰ اعتماد کردند و وکالت و مدارک خود را به همراه واریز یکصد و پنجاه هزار تومان حق عضویت با تنظیم فرم عضویت به آدرس صندوق پستی مشهد ارسال نمودند. آقای رضا شرفخانی احیاگر غرامت خودش یک جانباز و مطالبه گر می‌باشد که موضوع پیگیری غرامت را از اواخر سال ۱۳۹۹ به صورت مجازی علنی کرد.

هدف ایشان پیگیری موضوع غرامت بوده و تا انتها و گرفتن غرامت هم ادامه خواهد داشت.

مسیر پیگیری از بدو اطلاع رسانی از راه قانون بوده است.

راهکارهای پیگیری و رسیدن به هدف استفاده از تجربیات بین المللی و ارشادات اساتید و قضات و وکلای حقوقی داخلی و بین المللی و اساتید دانشگاه، با اسناد و مدارکی که در دست دارد می‌باشد.

آبان ماه ۱۴۰۲ در جلسه هم اندیشی مدیران که به خواست اکثریت مدیران و احترام به خواسته و نیاز کانون با میزبانی مدیران مشهد مخصوصاً آقای محمد حسین محسنی در مشهد برگزار شد، به پیشنهاد شخص جناب شرفخانی برای همراهی و همفکری با حضور اکثریت مدیران کانون و استانها از نفرات داوطلب برای تشکیل شورا، تعداد هفت نفر اصلی و دو نفر علی البدل به عنوان شورا انتخاب شدند.

اسامی منتخبین به شرح ذیل با سمت و وظایفی که در بین خود و در جلسه که به صورت مجازی و تصویری انجام شد، تقسیم کار نمودند به شرح ذیل بود:

۱ - رضا وثوقی مدیر استان آذربایجان غربی و شرقی و اردبیل ( رئیس شورا )

۲ - ستار لیموچی مدیر پاسخگو و مدیر استان خوزستان ( نایب رئیس شورا )

۳ - علی اصغر پاسپار مدیر استان فارس ( مدیر اجرایی )

۴ - محمد حسین محسنی مدیر استان خراسان رضوی و جنوبی ( حفاظت و امنیت )

۵ - علی عسگری مدیر استان قزوین ( کارشناس حقوقی )

۶ - حسنعلی عرفانی مدیر پاسخگو و مدیر اصفهان ( منشی و اداری )

۷ - خاص مراد سنگ چینی مدیر استان کرمانشاه ( روابط عمومی و سخنگو )

دو نفر عضو علی البدل :

۱ - حامد احمدی مدیر استان مازندران

۲ - کامران احمدی مدیر استان البرز

نامبردگان به مدت یکسال جهت همیاری و همفکری انتخاب شده بودند که در همان جلسه برای شورا نام ( شورای سیاست گذاری کشوری کانون ) تعریف و انتخاب و برای احترام به اعضای انتخاب شده با رعایت ادب و امنیت و راستی آزمایی کانون هم، با نام انتخاب شده توسط هفت نفر اعضای شورای همفکری و همیاری به انتخاب نام احترام گذاشت و در جمع مدیران و اعضای محترم مخاطب قرار داد.

نگذارید پیش کسوتان شهادت و خون  
در پیچ و خم روزمره زندگی به فراموشی سپرده شوند.  
امام خمینی (رحمة الله علیه)

تاریخ: ۱۳۰۳/۰۶/۱۷  
شماره: ۱۳۰۳/۸۲  
پیوست:

کلیه اقدامات و مصوبات شورای همفکری و همیاری اصلی و ( شورای سیاستگذاری کشوری کانون ) که خود تعریفی و نامگذاری نموده بودند با اسناد و مدارک و مصوبات و صورت جلسات به شرح ذیل به سمع و نظر می‌رسد :

۱ - پیشنهاد و مصوبه عقد قرارداد با مؤسسه حقوقی اریکه دادگستر آریا با وکالت آقای قدرتی که پس از عقد قرارداد و امضاء توسط طرفین قبل از هر گونه اقدام بنا به دلایل معلوم ملغی شد.

۲ - پیشنهاد و مصوبه انتخاب مؤسسات حقوقی عقد قرارداد و تنفیذ وکالت شده فعلی ( دو مؤسسه ) که تصویر و صوت مدیران وکیل به سمع و نظر رسید.

۳ - پیشنهاد و مصوبه برای تنظیم وکالت نامه هایی که توسط موکلین تنظیم و ارسال میشود.

۴ - پیشنهاد و مصوبه اطلاع رسانی مدارک مورد نیاز برای ارسال

۵ - پیشنهاد و مصوبه افتتاح حساب به نام کانون حمایت از جانبازان و آزادگان خراسان رضوی به شماره ثبت ۱۷۴۰ و شناسه ملی

۶- پیشنهاد و مصوبه انتخاب و معرفی معاونت مالی ( علیرضا مرادی ) مدیر استان خراسان شمالی برای امضاء ثابت و انتخاب و معرفی آقای رضا وثوقی و علی عسگری به همراه علیرضا مرادی جهت افتتاح حساب با امضاء متغیر در شهر اسفراین از توابع استان خراسان شمالی و بانک تجارت

۷ - افتتاح حساب به نام کانون حمایت از جانبازان و آزادگان خراسان رضوی به شماره ثبت ۱۷۴۰ ذیل بند ۶

با امضاء علیرضا مرادی امضاء ثابت و رضا وثوقی و علی عسگری امضاء متغیر

۸ - پیشنهاد و مصوبه توافق جهت اخذ یکصد و پنجاه هزار تومان به عنوان حق عضویت با تنظیم فرم عضویت به صورت اختیاری واریز توسط موکلین به حساب کانون، جهت هزینه کرد پیگیری موضوع گرامت ( پس از چهار سال که توسط احیاگر گرامت آقای رضا شرفخانی و مدیران ) هزینه میشد، هزینه شود.

۹ - پیشنهاد و مصوبه اجاره محلی برای دفتر مرکزی در مشهد با مجری ( رضا شرفخانی ) و تجهیز و خرید لوازم اداری و سیستمهای مورد نیاز

۱۰ - پیشنهاد و مصوبه و موافقت با دفتر اجاره شده توسط آقای شرفخانی با پرداخت دویست میلیون ودیعه و چهارده میلیون اجاره ماهیانه و تنظیم مبیعه نامه و پرداخت وجه به صورت مستقیم به حساب مالک توسط معاونت محترم مالی آقای علیرضا مرادی و با امضاء فیش توسط دو عضو آقایان رضا وثوقی و علی عسگری و خرید ملزومات اداری و دفتری ( میز و صندلی و .... ) با فاکتورهای مربوط به خریدهای انجام شده توسط آقای شرفخانی

۱۱ - پیشنهاد و مصوبه و انتخاب مجری (حمید واحدی) جهت خرید دستگاههای کامپیوتر، پرینتر، اسکنر، و لوازمات جانبی

نگذارید پیش کسوتان شهادت و خون  
در پیچ و خم روزمره زندگی به فراموشی سپرده شوند.  
امام خمینی (رحمة الله علیه)

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷  
شماره: ۱۴۰۳/۸۲  
پیوست:

۱۲ - پیشنهاد و مصوبه و موافقت خرید مربوط به بند ۱۱ توسط ( حمید واحدی ) به مبلغ دویست میلیون تومان طبق پیش فاکتور و فاکتورهای خرید

۱۳ - پیشنهاد و مصوبه و انتخاب مجری ( حمید واحدی ) جهت عقد قرارداد با تیم مجرب و متخصص و متعهد آی تی برای طراحی سایت به مبلغ چهارده میلیون تومان طبق قرار داد و فاکتور

۱۴ - پیشنهاد و مصوبه عقد قرارداد با تیم آی تی برای طراحی و برنامه نویسی جامع ثبت اطلاعات و مدارک دریافتی از موکلین به صورت خاص با نازلترین قیمت به مبلغ شصت میلیون تومان طبق قرارداد و فاکتور و خرید های جانبی مثل اینترنت و برنامه های موقت برای شروع کار تا تکمیل برنامه جامع خاص، سایت، پنل پیامکی و نصب و راه اندازی سیستمهای خریداری شده و آموزش به کارکنان دفتر توسط تیم آی تی

۱۵ - کلیه اقدامات انجام شده تا عقد قرارداد با مؤسسه دکتر نجفی و دکتر خمسه ای و تنفیذ وکالت با مصوبات شورا بوده است.

تا قبل از تشکیل شورا همه خود را یک شرفخانی میدانستند و در شعارها و پیامهای ارسالی مشهود بود.

پس از تشکیل شورا و با تعیین نام ( شورای سیاست گذاری کشوری کانون ) خود تعریفی حرفی توسط اعضای شورا، و برای اینکه میزان حرف تا عمل مشخص شود و اینکه کانون بدانند مسیر و پیگیری که انجام میدهد با این نام بزرگ در مسیر درست است یا خیر و برای راستی آزمایی و رعایت اصول اخلاقی و سوگند و مرام نامه از شیوه اعتبار و صحت سنجی استفاده کرد.

کانون به شورا اعلام نمود تغییراتی در اساسنامه کانون در حال انجام است.

در زمان افتتاح حساب ، ایجاد کنندگان حساب اعلام نمودند چون نام امضاء کنندگان ذیل اوراق بانکی در اساسنامه وجود ندارد، تا زمان تغییرات اساسنامه و آگهی روزنامه و ثبت اسم آنها، افتتاح حساب میسر نمیشود.

(بدون هیچ گونه تغییرات در اساسنامه با تنفیذ وکالت حساب به نام کانون حمایت از جانبازان و آزادگان خراسان رضوی به شماره ثبت ۱۷۴۰ در شهر اسفراین با امضاء ثابت آقای علیرضا مرادی و امضاء متغیر آقای رضا وثوقی و علی عسگری در بانک تجارت افتتاح شد )

زمان هدر رفت فقط برای ورود نام به اساسنامه و عضو هیئت مدیره کانون شدن تا افتتاح حساب حدود یک ماه

در زمان انتخاب مؤسسه دکتر خمسه ای از طرف ایشان اعلام شد باید اساسنامه و افراد صلاحیت دار برای امضاء قرارداد برای مؤسسه روشن شود، با توجه به داشتن شخصیت حقوقی کانون ( آقای رضا شرفخانی ) و شناسه ملی، اعضای محترم شورا با مقاومت شدید اظهار کردند تا زمان تغییرات در اساسنامه و ثبت در روزنامه و عضویت در هیئت مدیره کانون عقد قرارداد میسر نیست.

بدون هیچگونه تغییرات در اساسنامه با تنفیذ وکالت از طرف کانون ( شرفخانی به حمید واحدی با حق توکیل به غیر و تنفیذ وکالت توسط حمید واحدی به رضا وثوقی و علی عسگری و با امضای شخص دبیر کانون قرارداد فوق و مؤسسه دکتر نجفی منعقد و تنفیذ وکالت به آنها انجام شد.

زمان هدر رفت تا عقد قرار داد حدود سه ماه

نگذارید پیش کسوتان شهادت و خون  
در پیچ و خم روزمره زندگی به فراموشی سپرده شوند.  
امام خمینی (رحمة الله علیه)

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۹/۱۷  
شماره: ۱۴۰۳/۸۲  
پیوست:

ایشان ایتارگران فهیم و درد آشنا و همراه و یکدل که چهار ساله با کانون و رضا شرفخانی همراه هستند واقف بر مشکلات موجود بوده و به میگویم، میگویم های نخ نما شده بدون سند توجه نمی‌کنند.

جلسه هم اندیشی و تصمیم گیری که در ۱۶ فروردین چهار صد و سه در صحنه کرمانشاه با حضور اعضای محترم شورا و آقای شرفخانی و حمید واحدی و آقای عباس مهتابی به نمایندگی از طرف ایتارگران برگزار و تصمیمات قید شده در صفحه اول گزارش گرفته شد.

متأسفانه گزارش آن قبل از بازگشت به مقصدهای خود به حراست بنیاد شهید از طرف احدی از اعضای شورا رسید. برای راستی آزمایشی و روئیت اسناد و مدارک و اساسنامه و روزنامه کانون و هر اسنادی که مورد نیاز مدیران و اعضای شورا برای شرفخانی و حمید واحدی و آقای عباس مهتابی به نمایندگی از طرف ایتارگران برگزار و تصمیمات قید شده در صفحه اول گزارش گرفته شد. دفتر کانون مراجعه نمایند.

آقای علی عسگری ضمن حضور در مشهد مقدس و دفتر گزارش خود را در دو ویس تقدیم مدیران شد. از آنجایی که هدف دوستان غیر از وفاق و همدلی است هیچ اقدامی نسبت به رفع کدورت ها و رفع ابهامات از طرف نامبردگان انجام نمیشود.

دوستان فهیم و آگاه ، نظر به اینکه قضاوت کار مراجع قضایی بوده، اعلام شده اگر سندی ، مدرکی دال بر تغییر موضع آقای شرفخانی در دست دارید، هم به ایتارگران ارائه کنید و هم از راه قضایی اقدام نمایید، که این هم انجام نشد. خداوند قادر و توانا ناظر بر اعمال همه انسانهاست و با توجه به مطالب ارائه شده در این گزارش سه صفحه ای ، شما موکلین عزیز با درایت و فهیم و آشنا به قوانین موجود میتوانید سره از ناسره را تشخیص دهید . در این راستا در کانال خادمین با اکثریت خادمین شورا نظرسنجی بارگذاری شد که به علت عدم همراهی با دبیر و کانون شورا منحل گردید.

لذا از ایتارگران عزیز که وکالت داده اند درخواست می شود به شایعات رانده شده ها توجه نکنند ما راهمان را با قدرت بیشتر ادامه می دهیم و عملکرد رانده شده ها را به خداوند بزرگ واگذار می کنیم.

یا حق

رضا شرف خانی

دبیر کانون و انجمن کهنه سربازان وطن

